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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824113O

2. Data e Regjistrimit 07/12/1993
3. Emri i Subjektit MELD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISMAIL QEMALI 29/6

70.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne ndertim:Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada, rruge autostrrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista, aeroporte, punime 
nentokesore, ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Punime per prishjen e 
ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture e natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe 
mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton/arme, struktura 
metalike dhe druri.Ne projektim:Objekte civile industriale, 
turistike prej murature e skelet beton/arme deri 5 kat.Objekte 
civile-industriale-turistike mbi 5 kat, objekte me skelet 
metalik.Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton/arme-
metalike, troje e shpate me qendrueshmeri te ulet.Rruge auto 
kategoria V dhe VI.Shtesa rrugore e sistemime-asfaltime.Ura 
dhe vepra arti te vogla deri me 10 m.Ne tregti:Import-eksport 
i materialeve te ndertimit dhe mallrave te ndryshme 
industriale.Ne fushen e spedicionit, transport mallra e 
udhetare, agensi udhetimi. Veprimtari ne sektorin e 
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agroindustrise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i 
produkteve te ndryshme bujqesore dhe frutore, tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te perfituara nga sektori i 
agro industrise. Import te pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilesise, amballazh dhe pajisjeve te tjera, qe 
drejtperdrjet ose terthorazi lidhen me sektorin e 
agroindustrise. Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit te 
impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore etj. 
Veprimtari ne fushen e marketingut te prodhimeve 
agroindustriale, bujqesore, makinerive, pajisjeve, etj, te 
lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, etj. 
Shoqeria ka te drejte te eksportoje produktet e perfituara nga 
sektori i agro industrise. Shoqerija ka te drejte te prodhoje, te 
paketoje,te tregetoj dhe te exportoje vaj ulliri dhe ullinj
Genci Gambeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2024                Deri: 02/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciGambeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Gostime GOSTIME Fshati Cartalloz, Njesia 
Administrative Gostime, Bashkia Cerrik 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELD
E-Mail: meld.const@hotmail.com  
Telefon: 0692021909  
Kutia Postare: 1001 1001
Të Tjera: Subjekti aplikon per shtese ne objektin e 
veprimtarise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032521-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 02/06

/1993
Numri i Vendimit:4777, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-06-1993 Emri I subjektit: "MELD" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 20-05-1993 Kohezgjatja: E papercaktuar Selia: Rr. "Ismail Qemali"nr. 29, 
Tirane Kapitali: 310.000 leke Objekti: Projektimi dhe zbatimi ne fushen e punime 
dheu,murature,betoni,punime shembjesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore si 
dhe instalime,punime restaurimi,import dhe eksport te materialeve te ndertimit dhe te 
mallrave te ndryshme industriale. Perfaqesuesi ligjor: Genc Gambeta Ortaket: Genc 
Gambeta

Lista e Dokumenteve:
R5-Nr.25-EL02-November-20070022.pdf

2. 20/10
/1997

Numri i Vendimit:4777/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur shtimi i objektit te 
aktivitetit te kesaj shoqerie si edhe ndryshime ne aktin e themelimit dhe te statutit.Shtim 
objekti ne fushen e spedicionit,agjensi e veprimeve spedicionere,transport mallrash dhe 
udhetaresh,agjensi udhetimesh.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,lende e pare per to, elektroshtepiake etj.

Lista e Dokumenteve:
R5-Nr.25-EL02-November-20070022.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166699-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200206-12-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Subjekti aplikon per mbylljen e dy nipteve 
sekondare, i pari me adrese rruga Don Bosko, dhe i dyti makine me targe TR 4957 D, 
e cila nuk figuron ne sistem. Subjekti i ka dorezuar te dy niptet ne origjinal.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Gambeta")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("300.000,00")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538F38C4-7989-45F7-B118-F81DE70816EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538F38C4-7989-45F7-B118-F81DE70816EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0A723C-C77D-4935-9BF9-2408A4B15AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28B74F-86E7-411A-9AF2-355677847E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520A410A-7D73-49CA-9856-398513A6A62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86056333-1AFD-465F-9490-757467A336A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C660D6-4829-4916-9092-A3C69D10FE48
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207008-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2255980")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Objekt 5 katesh,200 m prane komunes Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505973-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14-02-2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Objekt 5 katesh,200 m prane komunes Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107635-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe zbatimi ne fushen e punime 
dheu,murature,betoni,punime shembjesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore si 
dhe instalime,punime restaurimi,import dhe eksport te materialeve te ndertimit dhe te 
mallrave te ndryshme industrialene ,fushen e spedicionit,agjensi e veprimeve 
spedicionere,transport mallrash dhe udhetaresh,agjensi udhetimesh.Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale,lende e pare per to, elektroshtepiake etj..")          
u be            ("Ne ndertim:Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada, rruge autostrrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista, aeroporte, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A5AA9-26D3-4B90-81B7-010BDF7D9DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE34B88-EC51-4856-8C03-366BCE9B5655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447614E9-EB74-4E7B-B84D-6186B47629B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ACD318-3FD6-4597-9F5E-9E9ADF3C0C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064BA8EF-2FF6-4392-85DD-9F7FA688F04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE9D70E-1B9F-416E-817A-AA9947A9FA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BE7A44-F6CF-4C23-9F9F-AFF17BCEC47E
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punime nentokesore, ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture e natyres 
teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndertime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri.Ne 
projektim:Objekte civile industriale, turistike prej murature e skelet beton/arme deri 
5 kat.Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kat, objekte me skelet metalik.Objekte 
me shkalle te larte veshtiresie beton/arme-metalike, troje e shpate me qendrueshmeri 
te ulet.Rruge auto kategoria V dhe VI.Shtesa rrugore e sistemime-asfaltime.Ura dhe 
vepra arti te vogla deri me 10 m.Ne tregti:Import-eksport i materialeve te ndertimit 
dhe mallrave te ndryshme industriale.Ne fushen e spedicionit, transport mallra e 
udhetare, agensi udhetimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Gambeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590261-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802193-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022790-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.04.2015, të administratorit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F013B4-FE50-40F9-BF06-5A9D3E0B52DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A3460E-2363-4EF1-B0E4-A949CF45DFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82234564-832F-4B2A-953D-D68D0D30E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82234564-832F-4B2A-953D-D68D0D30E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835C6F81-4B60-44ED-AF8D-4B6CCFE99F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C70F08E-1D72-4B88-97D3-6224A84CE79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984EBE6C-D39C-47AE-AEB0-FAB548B7208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E166131-238B-4C05-A2E2-6D1E1FCE09B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F423307-52E6-4584-BF2A-7303B1244944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F423307-52E6-4584-BF2A-7303B1244944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F6B2FD-A619-4605-97EC-79871C9FC143
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shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendra e Trajnimit per Arsimin profesional, Universiteti Bujqesor Kamez, Objekti i 
ri me 1 Kat brenda territorit te Universitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126879-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462932-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.12.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.
Telefon ishte            ("2255980")          u be            ("0692021909")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendra e Trajnimit per Arsimin profesional, Universiteti Bujqesor Kamez, Objekti i ri me 
1 Kat brenda territorit te Universitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520027-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Ana Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 27.01.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.01.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AFD0DC-1E4C-4E83-8F6D-33E4D387B3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DD5774-D783-4A2F-90FB-DA1CC408B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DD5774-D783-4A2F-90FB-DA1CC408B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E00809-9E66-4F3A-B000-314477C3D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E00809-9E66-4F3A-B000-314477C3D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A75D02-516C-4E76-8F94-82D51C7490A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CAA77-5899-4E8D-B6C0-D077590F9A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE66F20-DC3B-448F-8AB4-11ECE3ECE35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE66F20-DC3B-448F-8AB4-11ECE3ECE35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19B2800-7F0D-44C0-993F-F9E4381B3A56
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Vlera e Kapitalit ishte            "310.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.100,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Gambeta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Gambeta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792588-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840780-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941351-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978485-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F381483-25C7-41B5-8297-0536C59E58BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231AEFE-AFED-409B-B5E1-07053B05E4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231AEFE-AFED-409B-B5E1-07053B05E4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF13722-88DD-4736-A780-F526873111B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9A36A4-98F4-449F-8968-91A196C043D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1269B254-F51F-4B46-865C-D70EC6F3EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC5DFC-A39F-4811-99D2-E3CA71658BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C1A80A-8CA5-416D-BF00-9AD3ABCCFBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71173C9F-6224-4B34-936B-BA9B018026AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4196AD-1D39-4D05-943C-8A313399A9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E50C019-2CA8-434C-B3C2-F77427E8D611
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377765-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204158-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2019, për riemërimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meld.const@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Gambeta")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/1993")            u be              ("22/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Gambeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2018")            u be              ("22/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDD679C-8E6D-4D1E-AC02-D1F8EF23F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDD679C-8E6D-4D1E-AC02-D1F8EF23F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A3829-6CFD-48B2-A290-DD341F714F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB5D4CE-72A8-45F3-99AC-48D1ED57F438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2C6A4-B518-43E2-8634-9669106592FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459C772-5786-44A8-A247-569A5B71680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D241B24-A36E-44D9-8A08-F8FF569E55FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFC7CB2-F0B1-4011-A3DE-42970A517478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3109FA-F871-4AF1-8D33-A143889FDAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3109FA-F871-4AF1-8D33-A143889FDAC1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MELD Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Meld  P.F Shenimet Shpjeguese Bilanci 2018.pdf
MELD Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Meld  ne PDF.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Meld Vendimi i ortakeve viti 2019[2266].pdf
Meld Pasqyra e pozicionit financiar (22)si modeli.xlsx
Meld Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(13)sipas modelit.xlsx
MELD Informacion shpjegues i bilancit Meld 2019[1831].pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571809-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne ndertim:Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
rruge autostrrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista, aeroporte, punime 
nentokesore, ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture e natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri.Ne projektim:Objekte civile 
industriale, turistike prej murature e skelet beton/arme deri 5 kat.Objekte civile-
industriale-turistike mbi 5 kat, objekte me skelet metalik.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton/arme-metalike, troje e shpate me qendrueshmeri te ulet.Rruge auto 
kategoria V dhe VI.Shtesa rrugore e sistemime-asfaltime.Ura dhe vepra arti te vogla deri 
me 10 m.Ne tregti:Import-eksport i materialeve te ndertimit dhe mallrave te ndryshme 
industriale.Ne fushen e spedicionit, transport mallra e udhetare, agensi udhetimi.")          u 
be            ("Ne ndertim:Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada, rruge autostrrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista, aeroporte, 
punime nentokesore, ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3220C64E-44D8-4313-A73E-DCB0B0771427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3220C64E-44D8-4313-A73E-DCB0B0771427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93788A3A-1403-4F2F-B9A7-90477CF8FB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567929FD-9091-4B4F-A602-DF3491B80BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9388C3-BB64-48F2-BE79-1B7AE836F5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A8B03-55BF-4AF1-A19F-92A004385CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F35DB02-F182-4472-99BE-7A918C54F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58454C97-7BDF-46E8-8682-4B8EB3C8A8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58454C97-7BDF-46E8-8682-4B8EB3C8A8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF36C24-491B-4DF0-A6AB-A9A4088963F2
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rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture e natyres 
teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndertime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri.Ne 
projektim:Objekte civile industriale, turistike prej murature e skelet beton/arme deri 
5 kat.Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kat, objekte me skelet metalik.Objekte 
me shkalle te larte veshtiresie beton/arme-metalike, troje e shpate me qendrueshmeri 
te ulet.Rruge auto kategoria V dhe VI.Shtesa rrugore e sistemime-asfaltime.Ura dhe 
vepra arti te vogla deri me 10 m.Ne tregti:Import-eksport i materialeve te ndertimit 
dhe mallrave te ndryshme industriale.Ne fushen e spedicionit, transport mallra e 
udhetare, agensi udhetimi. Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. Perpunimi 
paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore dhe frutore, tregti 
me shumice dhe pakice te produkteve te perfituara nga sektori i agro industrise. 
Import te pajisjeve teknologjike, makinerive, laboratoreve te cilesise, amballazh dhe 
pajisjeve te tjera, qe drejtperdrjet ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrise. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit te 
prodhimeve bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e marketingut te prodhimeve 
agroindustriale, bujqesore, makinerive, pajisjeve, etj, te lidhura drejtperdrejt ose 
terthorazi me agroindustrine, etj. Shoqeria ka te drejte te eksportoje produktet e 
perfituara nga sektori i agro industrise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612666-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Fshati Cartalloz, Njesia Administrative Gostime, Bashkia Cerrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758064-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6FBF4F-72E7-42B5-B12B-86844C837DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AFAE4-34F0-43B3-9FB2-D0F88CB04934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AFAE4-34F0-43B3-9FB2-D0F88CB04934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33DB328-1BAB-42CE-811D-EBA2ADB10473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C43B14-E117-4D14-A74A-45D49D626C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C43B14-E117-4D14-A74A-45D49D626C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47507444-2CE3-4F97-A346-4B78BE470866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602550BB-32E0-426F-B15D-7D309A060C17
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Lista e Dokumenteve:
Meld Vendimi i 2020.pdf
MELD 2 Pasqyra e pozicionit financiar2020.xlsx
Meld Pash sipas natyres.xlsx
Meld Informacioni Spjegues MELD 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961417-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH MELD 2021 SIPAS NATYRES.xlsx
Relacioni shpjegues MELD.pdf
Meld vendimi i ortakut viti 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR MELD 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168344-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
MELD_VendimiiortakutMELD.pdf
MELDPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MELD_Pasqyrasipasnatyres.xlsx
MELDSHENIMETSPJEGUESE.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345699-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Meldpasqyraeteardhurave.xlsx
ShenimeMELD.pdf
MeldKontrathuaperdorjeperzyre.pdf
Meldpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiortakutMeldifirmosur.pdf

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-351780-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.09.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.
Koment ishte            ("Subjekti aplikon per mbylljen e dy nipteve sekondare, i pari me 
adrese rruga Don Bosko, dhe i dyti makine me targe TR 4957 D, e cila nuk figuron ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A678828-6DBC-46C1-9D6F-3F8243677561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3861B-CC14-4A1D-9998-F56FB87402DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E89CF65-0726-4391-83CE-ED2E9718F7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB3FCED-F6FA-4646-86F2-4E98C20C1813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82840DB6-0106-43F1-A7DB-660E7D7B8019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F5BC1C-9AD1-48D2-B4A1-624052655CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB1F6AC-64C9-42A1-90C1-3319F591344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E9BC81-775F-4B55-AF49-838DFEE5FE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB304253-5D61-4E1A-925E-B620DEA52BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF45FB28-6A6C-47A7-97DB-F81E6D52894D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF9D1E-126C-4C42-876B-4B2AE6AF8A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD459F8C-D781-4362-8D29-A18FC66B4EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0ABE0E-9154-42CE-80E9-89ED30B09074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB88DE6-3AC4-4B88-8502-EF3C993868A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF504B6-4840-4640-9E39-6ACEEE79984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97708AC-F8A7-42D1-B84D-6458E29C077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C4964-7700-47B7-A036-FE5F2AB1B20F
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sistem. Subjekti i ka dorezuar te dy niptet ne origjinal.")          u be            ("Subjekti 
aplikon per ndryshimin e afatit te administratorit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Gambeta")                      Nga data 
"02/09/2024             Ne daten "02/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Genci Gambeta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437839-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.04.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Koment ishte            ("Subjekti aplikon per ndryshimin e afatit te administratorit")          u 
be            ("Subjekti aplikon per shtese ne objektin e veprimtarise")         
Objekti ishte            ("Ne ndertim:Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
rruge autostrrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista, aeroporte, punime 
nentokesore, ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture e natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri.Ne projektim:Objekte civile 
industriale, turistike prej murature e skelet beton/arme deri 5 kat.Objekte civile-
industriale-turistike mbi 5 kat, objekte me skelet metalik.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton/arme-metalike, troje e shpate me qendrueshmeri te ulet.Rruge auto 
kategoria V dhe VI.Shtesa rrugore e sistemime-asfaltime.Ura dhe vepra arti te vogla deri 
me 10 m.Ne tregti:Import-eksport i materialeve te ndertimit dhe mallrave te ndryshme 
industriale.Ne fushen e spedicionit, transport mallra e udhetare, agensi udhetimi. 
Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i 
produkteve te ndryshme bujqesore dhe frutore, tregti me shumice dhe pakice te produkteve 
te perfituara nga sektori i agro industrise. Import te pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilesise, amballazh dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrjet ose terthorazi 
lidhen me sektorin e agroindustrise. Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit te 
impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e marketingut 
te prodhimeve agroindustriale, bujqesore, makinerive, pajisjeve, etj, te lidhura 
drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, etj. Shoqeria ka te drejte te eksportoje 
produktet e perfituara nga sektori i agro industrise.")          u be            ("Ne 
ndertim:Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, rruge autostrrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista, aeroporte, punime nentokesore, ura e 
vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651B4289-25B8-4A7A-A43D-AC26439B7CB1
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tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture e natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri.Ne projektim:Objekte civile 
industriale, turistike prej murature e skelet beton/arme deri 5 kat.Objekte civile-
industriale-turistike mbi 5 kat, objekte me skelet metalik.Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton/arme-metalike, troje e shpate me qendrueshmeri te ulet.Rruge auto 
kategoria V dhe VI.Shtesa rrugore e sistemime-asfaltime.Ura dhe vepra arti te vogla 
deri me 10 m.Ne tregti:Import-eksport i materialeve te ndertimit dhe mallrave te 
ndryshme industriale.Ne fushen e spedicionit, transport mallra e udhetare, agensi 
udhetimi. Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore dhe frutore, tregti me shumice dhe 
pakice te produkteve te perfituara nga sektori i agro industrise. Import te pajisjeve 
teknologjike, makinerive, laboratoreve te cilesise, amballazh dhe pajisjeve te tjera, qe 
drejtperdrjet ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrise. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore 
etj. Veprimtari ne fushen e marketingut te prodhimeve agroindustriale, bujqesore, 
makinerive, pajisjeve, etj, te lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, 
etj. Shoqeria ka te drejte te eksportoje produktet e perfituara nga sektori i agro 
industrise. Shoqerija ka te drejte te prodhoje, te paketoje,te tregetoj dhe te exportoje 
vaj ulliri dhe ullinj")         
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